02072.000044/2021-54
Número Sei:9786768

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO IPERÓ
Fazenda Ipanema, -  Iperó - CEP 18560-000
Telefone: 15 3459.9220 ou Voip 9005 / 9007

ATA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COMISSÃO LOCAL DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PRÉ-SELEÇÃO – TESTES TAF E THUFA

Aos 13 dias do mês de outubro de 2021, às  14 horas, na sede do NGI ICMBio Iperó,  reuniram-se presencialmente os servidores
públicos: OSCAR RENSBURG WILLMERSDORF, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 0679593; JOSÉ ANTÔNIO
LOURENÇO, Técnico Ambiental, matrícula SIAPE nº 024360, e; OSMAR LEMES ASSIS, Técnico Ambiental, matrícula SIAPE nº
024269, integrantes da Comissão Local de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários
Ambientais - ATA para  o NGI ICMBIO Iperó e suas unidades de conservação designados pela Ordem de Serviço nº 02/2021 – NGI
ICMBIO Iperó, de 20 de abril de 2021 (SEI nº 8721782).
Esta Comissão analisou os resultados dos testes de aptidão física – TAF e dos testes de habilidades no uso de ferramentas agrícolas –
THUFA, realizados na FLONA DE IPANEMA na data de 13/10/2021, pelos avaliadores Oscar Rensburg Willmersdorf e José Antônio
Lourenço e, orientada pelo Edital de Seleção, documento SEI nº 9714482, resolve:
HOMOLOGAR os resultados preliminares da Pré-seleção para Contratação de Agentes Temporários Ambientais constantes e
registrados no ANEXO SEI nº 9786948 referente a esta ATA.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

OSCAR RENSBURG WILLMERSDORF
Analista Ambiental

Presidente da Comissão
O.S. nº 02/2021 – NGI ICMBIO Iperó

JOSÉ ANTÔNIO LOURENÇO

Técnico Ambiental
Integrante da Comissão

O.S. nº 02/2021 – NGI ICMBIO Iperó

OSMAR LEMES ASSIS
Técnico Ambiental

Integrante da Comissão
O.S. nº 02/2021 – NGI ICMBIO Iperó

Documento assinado eletronicamente por OSCAR RENSBURG WILLMERSDORF, Analista Ambiental, em 13/10/2021, às
17:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Jose Antonio Lourenco, Técnico Ambiental, em 13/10/2021, às 18:51, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Osmar Lemes De Assis, Técnico Ambiental, em 13/10/2021, às 18:52, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador

9786768 e o código CRC 0446582A.